

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																3								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АУП																								
1	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Начальник ПТО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Начальник юридического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Юрисконсульт 2 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А	Бухгалтер 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А(7А)	Бухгалтер 1 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Бухгалтер 2 кат.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Старший инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Водопроточный цех																								
12А	Электрогазосварщик 4 раз.	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А(12А)	Электрогазосварщик 4 раз.	2		2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Тракторист	2		2	2	2		2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Инженер 1 кат.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Специалист по безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Инженер-механик 2 кат.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех очистных сооружений																								
19	Инженер-технолог 1 кат.												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Электрогазосварщик 4 раз.	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Электрогазосварщик 5 раз.	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Оператор очистных сооружений, 2 раз.	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Машинист насосных установок 2 раз. (г. Гулькевичи, ул. Короткова)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист насосных установок 2 раз. (г. Гулькевичи, ул. Энергетиков)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист насосных установок 2 раз. (г. Гулькевичи, Западный мкр.)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист насосных установок 2 раз. (г. Гулькевичи, ул. Комсомольская)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист насосных установок 2 раз. (воздуховодная станция)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Сельское поселение Венцы-Заря)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (От-радо-Кубанское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Ногонское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (От-радо-Ольгинское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Никольское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Сельское поселение Кубань)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Комсомольское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Гирейское городское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Пушкинское сельское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Красносельское городское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Обходчик водопроводно-	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	канализационной сети, 2 раз. (Красносельское городское поселение)																						
39	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Красносельское городское поселение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Обходчик водопроводно-канализационной сети, 2 раз. (Сельское поселение "Союз четырех хуторов")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист насосных установок, 2 раз. (Соколовское сельское поселение)	2				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательная производственная лаборатория																							
42	Заведующий лабораторией												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Бактериолог 2 кат.	2	3.1		2							1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Проботборщик 1 раз.	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А(44А)	Проботборщик 1 раз.	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Техник-лаборант 2 кат.	2			2							2	3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47А(46А)	Техник-лаборант 2 кат.	2			2							2	3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Уваров Александр Владимирович

(ФИО)

(дата)

25.07.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор по кадрам

(должность)

Хомова Ольга Николаевна

(ФИО)

(дата)

25.04.2019

Специалист по охране труда

(должность)

Штименко Сергей Валентинович

(ФИО)

(дата)

25.04.2019

Инженер 1 категории

(должность)

Сердюк Иван Сергеевич

(ФИО)

(дата)

25.04.2019

Инженер 2 категории, председатель проф-

союзного комитета

(должность)

Лаврентьева Елена Николаевна

(ФИО)

(дата)

25.04.2019

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2630

(№ в реестре экспертов)

Серова Александра Олеговна

(ФИО)

(дата)

25.07.2019

